
 1. Recéer le tableau avec les fonctions statistiques
 2. Mettre en forme avec un style au choix
 3. Sauvegarder

Lycee.xls © www.formettic.be Page 1

LYCEE ROYAL
Examens de la classe 3C

NOM Prénom Maths Français Anglais Sciences Géographie Histoire

CARREAU Sylvie 12 8 15 12 15 8 11,7 6 8 15
CATTAL Denis 13 5 10 14 11 10,6 5 5 14
ETITY Jean 7 17 15 15 14 13,6 5 7 17
DUBAR Martin 16 8,5 11,5 12,5 14 12,5 5 9 16
CHEVAGNE Marc 11 Excusé 4 14 9 10 9,6 5 4 14
ALLIN Pierre 14 18 14 19 13 14 15,3 6 13 19
BORDAT Denis 12 10 14 Malade 14 12 12,4 5 10 14
LARIVE Patou 12 9 14 Malade 14 12,3 4 9 14
DUMAS Jean 15 13 11 14 4 15 12,0 6 4 15
DURY Nicolas 10,5 13 16 9 14,5 13,5 12,8 6 9 16

Moyenne par cours 12,25 10,56 12,78 13,50 12,33 12,55 12,27 5,30 7,75 15,40

Nombre d'élèves à l'examen 10 8 9 7 9 10
Nombre de valeurs 10 9 9 8 10 10

Moyenne 
par élève

Nombre
de notes

Note 
minimum

Note
maximum

A B C D E F G H I J K L M

1

2
3

4

5
6

7

8

9

10

11

12

13

14

15
16
17

18

19
20

 1. Recéer le tableau avec les fonctions statistiques
 2. Mettre en forme avec un style au choix
 3. Sauvegarder

Lycee.xls © www.formettic.be Page 1

LYCEE ROYAL
Examens de la classe 3C

NOM Prénom Maths Français Anglais Sciences Géographie Histoire

CARREAU Sylvie 12 8 15 12 15 8 11,7 6 8 15
CATTAL Denis 13 5 10 14 11 10,6 5 5 14
ETITY Jean 7 17 15 15 14 13,6 5 7 17
DUBAR Martin 16 8,5 11,5 12,5 14 12,5 5 9 16
CHEVAGNE Marc 11 Excusé 4 14 9 10 9,6 5 4 14
ALLIN Pierre 14 18 14 19 13 14 15,3 6 13 19
BORDAT Denis 12 10 14 Malade 14 12 12,4 5 10 14
LARIVE Patou 12 9 14 Malade 14 12,3 4 9 14
DUMAS Jean 15 13 11 14 4 15 12,0 6 4 15
DURY Nicolas 10,5 13 16 9 14,5 13,5 12,8 6 9 16

Moyenne par cours 12,25 10,56 12,78 13,50 12,33 12,55 12,27 5,30 7,75 15,40

Nombre d'élèves à l'examen 10 8 9 7 9 10
Nombre de valeurs 10 9 9 8 10 10

Moyenne 
par élève

Nombre
de notes

Note 
minimum

Note
maximum

A B C D E F G H I J K L M

1

2
3

4

5
6

7

8

9

10

11

12

13

14

15
16
17

18

19
20


	Stat

