- Recéer le tableau avec les fonctions statistiques
 Mettre en forme avec un style au choix
- 3. Sauvegarder

	Α	В	С	D	E	F	G	Н	I	J	K	L		
1	LYCEE ROYAL													
2	1			_		,		*						
3	Examens de la classe 3C													
4	NOM	Prénom	Maths	Français	Anglais	Sciences	Géographie	Histoire	Moyenne par élève	Nombre de notes	Note minimum	Note maximum		
5 6	CARREAU	Sylvie	12	8	15	12	15	8	11,7	6	8	15		
7	CATTAL	Denis	13	5	10		14	11	10,6	5	5	14		
8	ETITY	Jean	7		17	15	15	14	13,6	5	7	17		
9	DUBAR	Martin	16	8,5		11,5	12,5	14	12,5	5	9	16		
10	CHEVAGNE	Marc	11	Excusé	4	14	9	10	9,6	5	4	14		
11	ALLIN	Pierre	14	18	14	19	13	14	15,3	6	13	19		
12	BORDAT	Denis	12	10	14	Malade	14	12	12,4	5	10	14		
13	LARIVE	Patou	12	9	14		Malade	14	12,3	4	9	14		
14	DUMAS	Jean	15	13	11	14	4	15	12,0	6	4	15		
15 16	DURY	Nicolas	10,5	13	16	9	14,5	13,5	12,8	6	9	16		
17	Moyenne par c	ours	12,25	10,56	12,78	13,50	12,33	12,55	12,27	5,30	7,75	15,40		
18	Nombre d'élèves à l'examen		10	8	9	7	9	10						
19	Nombre de val	eurs	10	9	9	8	10	10						
20														